
 
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –  

           ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от  17.05.2022  № 209 

с. Ершичи 
Ершичского района 

Смоленской области 

 

Об утверждении Административного 

регламента предоставления муниципальной - 

услуги «Назначение ежемесячной денежной 

выплаты на содержание ребенка в семье  

опекуна(попечителя) и приемной семье» 

 

В соответствии с областным законам от 22.06.2006 года № 61-з «О размере, 

порядке назначения и выплаты ежемесячных денежных средств на содержание 

ребенка, находящегося под опекой (попечительством) на территории Смоленской 

области», и областным законом от 29.09.2009 года № 86-з «О размере 

вознаграждения, причитающегося приемным родителям, размере денежных 

средств на содержание ребенка, переданного на воспитание в приемную семью» 

Администрация муниципального образования-Ершичский район Смоленской 

области постановляет: 

 

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Назначение ежемесячной денежной выплаты на 

содержание ребенка в семье опекуна(попечителя) и приемной семье». 

2. Отделу по образованию Администрации муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области обеспечить исполнение 

Административного регламента.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

Отдела по образованию Администрации муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области А.В. Пуликову. 

 

 

 

И.п. Главы муниципального образования- 

Ершичский район Смоленской области              М.М. Пахоменков 

 

 



 

 

                                                           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп. 1 экз. – в дело           Разослать: прокурору, управляющему  

Исп. Ю.А. Козлова           делами, Отделу по образованию - 3 

Тел. 2-13-40 

 

 

 

 

Визы:   

А.В.Пуликова    _______________  «________»  _______________ 

 

М.М.Бугаев       ________________  «________» ___________________ 
                                                                                                                                            


